Linie Kolejowe S.A., ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa 

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Zakładu 

Automatyki „Kombud” S.A., ul. Wrocławska 10, 26-600 Radom kwoty 18 000 zł 00 gr 

(słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej 90% wpisu od odwołania.